趾

I

亠
v
^

彐
Ⅲ
△

`
ˉ小

n

旧
Ⅲ

J

‘

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

,

七
叫

"

︱

■
r
i
▲

︱

■

■

■
ˉ
■

口

二

︱

■

■
I
ˉ

I
I
I

`
l
■

口

一

p
Ⅲ

v

●
■
■
■
■
■
■
■

,

●
■
■
■
■
■
■
■
■
△

︱■■■■■■■,

Ⅲ
Ⅲ
υ

曲
Ⅲ
”

小
用日

排
愀
叨

宀
△
月

▲
工

10「

关于正式启用新印章的通知

公司各职能部门、各出资企业 :

根据滁州市关于公司制改制工作的布署,安徽省琅琊山矿业总

公司完成了公司制改制,自 2022年 3月 7日 起正式更名为
“
安徽

省琅琊山矿业有限公司
”

。自2022年 3月 15日 起,启 用新印章 ,

原印章同时废止。

特此通知

安徽省

2

=△
叫

2022年 3月 15日 印发安徽省琅琊山矿业有限公司

.共 印 18份